АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 июня 2018 года № 372

г. Холм

О внесении изменений в состав комиссии по проведению аукционов по

продаже земельных участков или аукционов на право заключения
договоров аренды земельных участков

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению аукционов по

продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров

аренды земельных участков, утвержденной постановлением Администрации

Холмского муниципального района от 05.02.2016 № 58 «Об утверждении

Положения о комиссии по проведению аукционов по продаже земельных

участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности Холмского

муниципального района и Холмского городского поселения или

государственная собственность на которые не разграничена на территории

Холмского городского поселения», изложив состав комиссии в следующей

редакции:

Прокофьева Т.А. - Первый заместитель Главы администрации
муниципального района, председатель комиссии;

Горошкевич Н.И. - заместитель Главы администрации муниципального
района, заместитель председателя комиссии;

Михайлова В.А. - ведущий специалист отдела по управлению
муниципальным имуществом и экономике
Администрации района, ответственный секретарь
комиссии.

Члены комиссии:

Конакова А.А.  главный специалист отдела жизнеобеспечения и
строительства Администрации района;

Мухина Е.И.  ведущий специалист отдела по управлению

2

муниципальным имуществом и экономике
Администрации района;

Петров В.А.  главный специалист отдела жизнеобеспечения и
строительства Администрации района;

Соловская В.Н.  ведущий специалист отдела по управлению
муниципальным имуществом и экономике
Администрации района.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т. А. Прокофьева